
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2 им. В. Каширина 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

       

от 30.08.2024 г.                                                                                                    №163 -о 

 

Об организации бесплатного 2х- разового  горячего питания                                                                          

детей – инвалидов без статуса ОВЗ в 2024-2025 учебном году 

 

          На основании приказа управления образования  № 998-а от 22.08.2024 

г. «Об организации питания школьников в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования  город – курорт Анапа в I 

полугодии 2024-2025 учебного года», на основании     медицинского 

заключения о статусе «Ребёнок - инвалид», заявления от родителей 

(законных представителей) ребёнка - инвалида, 

  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить    список детей –инвалидов без статуса ОВЗ на получение 

льготного  2-х разового  бесплатного  питания: 

           

          Шимко Мария, учащаяся 8Б класса, 

          Железнякова Станислава, учащаяся 8 В класса 

          Долидзе Михаил, учащийся 9 В класса. 

 

2. Классным руководителям Лачинян Л.М., Особовой О.Н., Польской О.В. 

подавать заявку в столовую и Особову П.В. на бесплатное 2х-разовое горячее 

питание в отведённую графу «дети - инвалиды». 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора                                                                              

 

 

 


